檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮縣花蓮市府前路17號

承辦人：王藝蓉

傳真：03-8235531

電話：03-8227171 分機306

電子信箱：pn4283@hl.gov.tw

受文者：花蓮縣立美崙國民中學

發文日期：中華民國106年11月10日

發文字號：府人福字第1060214442號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本府定於106年12月2日、3日(星期六、日)辦理「洄瀾情

緣25－悅來之旅」(106第2梯次)未婚公教人員聯誼活動，

敬請轉知貴(鈞)屬未婚同仁踴躍報名參加，請查照(鑒核)

。

說明：

一、本府為促進全國各級機關學校公教人員交誼，特舉辦旨揭

未婚聯誼活動，藉以增進彼此瞭解及擇偶機會，落實現階

段國家人口政策。

二、本案聯誼活動內容：

（一）第1天：106年12月2日（星期六）

１、實施地點：遠雄悅來大飯店(夜宿遠雄悅來大飯店)

２、活動內容：「洄瀾情緣－相逢即是有緣」、「真情巴

士－緣來是你／妳」、「當幸福來敲門－遇見幸福」

、「戀戀午後時光－愛戀下午茶」、「浪漫奇景之夜

－心動時刻」等聯誼活動。

（二）第2天：106年12月3日（星期日）

１、實施地點：太魯閣台地、曉倩歡樂食堂

1

1060004153

■■■■■■■■■■■■■106/11/10

■■■■■■■

72

第2頁，共2頁

裝

訂

線

２、活動內容：「尋愛大冒險-大地遊戲 」、「愛無限－

分享與互動時刻」等聯誼活動。

三、報名方式：採網路報名，欲報名參加未婚聯誼活動同仁，

請自行至花蓮縣政府全球資訊網「洄瀾情緣25－悅來之旅

」(106年第2梯次)未婚公教人員聯誼活動報名專區（網址

：www1.hl.gov.tw/um/loveadd.asp）填寫報名表，報名

日期自即日起至106年11月15日（星期三）止。

四、報名資格：全國未婚公教人員，名額60人。

五、所需資料文件：請於完成線上報名後，將國民身分證正反

面影本及服務證明(件)影本上傳至線上報名系統或寄至承

辦人員電子信箱(pn4283@nt.hl.gov.tw)，亦可郵寄至970

花蓮縣花蓮市府前路17號花蓮縣政府人事處王藝蓉收，即

完成報名手續。

六、報名結束如人數超過本案所定名額，即由電腦隨機遴選並

於12月25日（星期五）前將相關報到及繳費事宜通知各參

加人員配合。另本案參加人員活動費用，每人計新臺幣3,

000元整，請於接獲錄取通知後再辦理繳款事宜。

七、本活動資訊同時公告於「公務福利e化平台」，請協助公

告於貴(鈞)機關電子布告區，俾廣為週知。

正本：本府106年第2次未婚聯誼邀請單位、本府所屬一-二級機關、本縣各鄉鎮市公所

、本縣各鄉鎮市衛生所、本縣各鄉鎮市民代表會、本縣各公立國民中-小學、本府

主管辦公室、本府各處、花蓮縣立體育高級中等學校

副本： 2017-11-10
09:28:52